
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

051405 12.67 637 1 978 03.81 366 0

051908 05.58 628 4 929 05.90 296 4

361843 08.70 678 0 1006 09.84 332 5

853721 07.87 130 1 200 06.85 376 1

251776 05.64 646 0 1010 07.78 320 3

801577 10.83 656 2 982 03.85 390 4

261687 04.62 478 1 719 09.69 0

000000 01.00 12.52 0

Differenz: -21 3853 9 5824 2080 17

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:HE-A020

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

6) 51.Wurf Götz für Oelrich

0 850881/1 Rinck, Pirmin

1971 58453765

Bemerkungen zu:

Sinnß, Thomas MF

Wissel, Patrick

Götz, Jürgen

Jochem, Patrick

Wingerter, Markus

Weschenfelder, Ronni
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Paatzsch, Tilo
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Oelrich, Markus

GesamtVollAbräumen
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328

70

Mendel, Dominik066442
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KSC Hainstadt KSV Kuhardt

X 27.11.2011
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3. Bundesliga Nord
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3. Bundesliga Nord Männer
03 SG Fortuna Rodalben - Spielfrei (KSG Darmstadt) :
03 SG Kelsterbach - Olympia Mörfelden 2 :
03 Rot-Weiß Nauheim - SG Schifferstadt :
03 KSC 1950 Hainstadt - KSV Kuhardt : Bahndefekt
03 Post SV Ludwigshafen - Bad Soden-Salmünster :

Bad Soden Salmünster - SG Schifferstadt : Nachholspiel

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Fortuna Rodalben 2 11524 4 : 0 5762,00 5852,00 2 : 0 5672,00 2 : 0 RP
2 Rot-Weiß Nauheim 2 11097 4 : 0 5548,50 5548,50 4 : 0 0,00 0 : 0 HE
3 SG Kelsterbach 3 16743 4 : 2 5581,00 5488,50 4 : 0 5766,00 0 : 2 HE
4 Post SV Ludwigshafen 3 16431 4 : 2 5477,00 5474,00 4 : 0 5483,00 0 : 2 RP
5 KSV Kuhardt 2 11265 2 : 2 5632,50 5894,00 2 : 0 5371,00 0 : 2 RP
6 SG Schifferstadt 3 16631 2 : 4 5543,67 5727,00 2 : 0 5452,00 0 : 4 RP
7 Bad Soden-Salmünster 3 16545 2 : 4 5515,00 5473,00 2 : 0 5536,00 0 : 4 HE
8 KSC 1950 Hainstadt 1 5655 0 : 2 5655,00 0,00 0 : 0 5655,00 0 : 2 HE
9 Olympia Mörfelden 2 3 16211 0 : 6 5403,67 5576,00 0 : 2 5317,50 0 : 4 HE

10 Spielfrei (KSG Darmstadt) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 HE

Heim Auswärts

Michael Tinat 972 Rot-Weiß Nauheim Gerhard Schmitt 982 SG Schifferstadt
Sven Göhlich 955 Post SV Ludwigshafen Robert Nägel 957 Olympia Mörfelden 2
Andreas Mars 948 Rot-Weiß Nauheim Stefan Schwan 939 Bad Soden-Salmünster
Thomas Bach 943 Rot-Weiß Nauheim Thomas Klüber 934 Bad Soden-Salmünster
Bernd Böhringer 942 Rot-Weiß Nauheim Michael Klüber 930 Bad Soden-Salmünster
Frank Hoffmann 927 SG Kelsterbach Joachim Kadel 927 SG Schifferstadt
Reinhard Kirst 927 Rot-Weiß Nauheim Sven Hien 925 SG Schifferstadt
Richard Op de Hipt 914 SG Kelsterbach Damir Dundic 913 SG Schifferstadt
Andre Maul 911 Post SV Ludwigshafen Florian Schulz 910 Olympia Mörfelden 2
Holger Dama 909 SG Kelsterbach Silvijo Kota 907 SG Schifferstadt

Michael Tinat 972 Rot-Weiß Nauheim Gerhard Schmitt 982 SG Schifferstadt
Sven Göhlich 955 Post SV Ludwigshafen Robert Nägel 957 Olympia Mörfelden 2
Andreas Mars 948 Rot-Weiß Nauheim Stefan Schwan 939 Bad Soden-Salmünster

       Als Mannschaft der Woche 5753 Holz

Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137
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3. Spieltag 01.10.2011
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Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

Der Klub KSG Darmstadt hat seine Mannschaft zurück gezogen und ist erster Absteiger

R. Rammler, 03.10.2011



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
10/11 heute pers.

Bestl
A/E
ges

1. 1. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 1 1022,00 1 1007,00 2 1014,50 985 0 1083 0
2. 2. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 1 1013,00 0 0,00 1 1013,00 942 0 1081 0
3. 3. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 48 1 1011,00 1 997,00 2 1004,00 902 0 1069 0
6. 4. Michael Schmidt SG Kelsterbach 67 1 979,00 2 917,50 3 938,00 913 902 1014 0
7. 5. Andreas Christ SG Fortuna Rodalben 87 1 978,00 1 1066,00 2 1022,00 966 0 1066 0
8. 6. Srecko Vidakovic KSC 1950 Hainstadt 80 1 964,00 0 0,00 1 964,00 0 0 964 0
4. 7. Thomas Klüber Bad Soden-Salmünster 86 2 960,00 1 883,00 3 934,33 913 934 996 0
5. 8. Stefan Schwan Bad Soden-Salmünster 67 2 959,50 1 1002,00 3 973,67 917 939 1087 0

10. 9. Markus Wingerter KSV Kuhardt 85 1 957,00 1 1079,00 2 1018,00 971 0 1091 0
11. 10. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 75 1 954,00 1 990,00 2 972,00 912 0 1026 0
13. 11. Holger Dama SG Kelsterbach 67 1 954,00 1 909,00 2 931,50 945 909 1008 1
12. 12. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 1 954,00 0 0,00 1 954,00 982 0 1073 0
14. 13. Sebastian Gomolka SG Kelsterbach 90 1 952,00 2 894,00 3 913,33 880 891 959 0

9. 14. Michael Klüber Bad Soden-Salmünster 82 2 944,00 1 896,00 3 928,00 896 930 996 0
15. 15. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 63 1 943,00 1 910,00 2 926,50 915 0 999 0
16. 16. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 68 1 939,00 2 914,50 3 922,67 919 890 1030 0
42. 17. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 2 935,00 1 991,00 3 953,67 951 982 1048 0
17. 18. Frank Hoffmann SG Kelsterbach 68 1 935,00 2 912,00 3 919,67 890 927 1045 0
43. 19. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 1 927,00 1 986,00 2 956,50 903 927 1005 0
18. 20. Dominik Mendel KSV Kuhardt 81 1 926,00 1 1005,00 2 965,50 953 0 1090 0
19. 21. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 1 926,00 0 0,00 1 926,00 931 0 1049 0
20. 22. Maximilian Seib SG Kelsterbach 92 1 924,00 2 888,50 3 900,33 926 908 984 0
21. 23. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 74 1 923,00 2 951,00 3 941,67 963 911 1137 0
46. 24. Sven Hien SG Schifferstadt 89 2 914,00 1 964,00 3 930,67 901 925 993 0
51. 25. Silvijo Kota SG Schifferstadt 75 2 914,00 1 928,00 3 918,67 915 907 998 0
24. 26. Marcus Neber Post SV Ludwigshafen 73 1 910,00 2 899,50 3 903,00 906 909 975 0
26. 27. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 52 1 909,00 2 910,50 3 910,00 885 891 984 0
27. 28. Patrick Jochem KSV Kuhardt 78 1 906,00 1 959,00 2 932,50 941 0 1056 0
48. 29. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 1 906,00 1 955,00 2 930,50 0 906 955 0
28. 30. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 54 1 906,00 2 898,00 3 900,67 902 873 988 0
39. 31. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 90 2 906,00 1 845,00 3 885,67 941 957 1020 0
45. 32. Damir Dundic SG Schifferstadt 66 2 905,50 1 966,00 3 925,67 973 913 1132 0
29. 33. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 58 1 904,00 0 0,00 1 904,00 900 0 1000 0
30. 34. Rene Hagenbach Bad Soden-Salmünster 79 2 899,00 1 856,00 3 884,67 891 898 980 0
31. 35. Markus Laier SG Fortuna Rodalben 68 1 898,00 1 943,00 2 920,50 887 0 998 0
33. 36. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 82 1 896,00 2 900,50 3 899,00 899 955 987 0
34. 37. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 67 1 894,00 0 0,00 1 894,00 0 0 894 0
32. 38. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 2 892,00 0 0,00 2 892,00 929 886 1072 0
23. 39. Peter Klüber Bad Soden-Salmünster 62 2 891,00 1 888,00 3 890,00 875 868 952 0
25. 40. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 2 889,50 1 958,00 3 912,33 909 870 980 0
35. 41. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 85 1 888,00 1 1028,00 2 958,00 924 0 1041 0
38. 42. Florian Schulz Olympia Mörfelden 2 89 2 885,50 1 949,00 3 906,67 0 910 949 0
81. 43. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 1 885,00 0 0,00 1 885,00 963 885 1056 0
47. 44. Daniel Horst Olympia Mörfelden 2 94 1 884,00 1 955,00 2 919,50 900 884 955 0
36. 45. Patrick Veit Olympia Mörfelden 2 92 1 883,00 0 0,00 1 883,00 0 0 883 1
22. 46. Joachim Kucka Bad Soden-Salmünster 63 2 882,50 0 0,00 2 882,50 860 849 963 0
37. 47. Mark Nickel KSV Kuhardt 84 1 874,00 1 936,00 2 905,00 901 0 997 0
54. 48. Sven Fuderer SG Schifferstadt 77 1 863,00 1 892,00 2 877,50 867 0 951 0
40. 49. Jörg Bauer KSV Kuhardt 90 1 820,00 0 0,00 1 820,00 0 0 964 0
41. 50. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 1 816,00 0 0,00 1 816,00 923 0 1018 0
44. 51. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 79 0 0,00 2 972,50 2 972,50 0 972 1039 0
49. 52. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 66 0 0,00 2 948,50 2 948,50 0 943 1012 0
87. 53. Andreas Mars Rot-Weiß Nauheim 83 0 0,00 1 948,00 1 948,00 0 948 948 neu 0
77. 54. Sebastian Christe Bad Soden-Salmünster 88 0 0,00 1 948,00 1 948,00 925 0 996 0
50. 55. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 65 0 0,00 1 946,00 1 946,00 0 0 1031 1
52. 56. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 66 0 0,00 2 930,50 2 930,50 0 942 1000 0
91. 57. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 68 0 0,00 1 927,00 1 927,00 0 927 1049 0
60. 58. Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 63 0 0,00 1 914,00 1 914,00 905 914 999 1
53. 59. A Alexander Wissmann Rot-Weiß Nauheim 80 0 0,00 1 911,00 1 911,00 902 0 985 1
55. 60. Stefan Holch KSV Kuhardt 0 0 0,00 1 887,00 1 887,00 910 0 887 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Andreas Christ SG Fortuna Rodalben 2 0 2044 1022,00 1332 666,00 712 356,00 5 2,50
2. 2. Markus Wingerter KSV Kuhardt 2 0 2036 1018,00 1315 657,50 721 360,50 1 0,50
3. 3. Carsten Seib SG Kelsterbach 2 0 2029 1014,50 1274 637,00 755 377,50 1 0,50
4. 4. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 1 0 1013 1013,00 664 664,00 349 349,00 1 1,00
5. 5. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 2 0 2008 1004,00 1302 651,00 706 353,00 8 4,00
9. 6. Stefan Schwan Bad Soden-Salmünster 3 939 2921 973,67 1879 626,33 1042 347,33 2 0,67

10. 7. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 2 972 1945 972,50 1263 631,50 682 341,00 6 3,00
11. 8. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 2 0 1944 972,00 1238 619,00 706 353,00 4 2,00
13. 9. Dominik Mendel KSV Kuhardt 2 0 1931 965,50 1235 617,50 696 348,00 6 3,00
15. 10. Srecko Vidakovic KSC 1950 Hainstadt 1 0 964 964,00 644 644,00 320 320,00 6 6,00
16. 11. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 2 0 1916 958,00 1241 620,50 675 337,50 5 2,50

7. 12. Joachim Kadel SG Schifferstadt 2 927 1913 956,50 1217 608,50 696 348,00 8 4,00
23. 13. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 1 0 954 954,00 635 635,00 319 319,00 0 0,00

6. 14. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 3 982 2861 953,67 1842 614,00 1019 339,67 10 3,33
22. 15. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 2 943 1897 948,50 1224 612,00 673 336,50 4 2,00
74. 16. Sebastian Christe Bad Soden-Salmünster 1 0 948 948,00 610 610,00 338 338,00 3 3,00
91. 17. Andreas Mars Rot-Weiß Nauheim 1 948 948 948,00 622 622,00 326 326,00 2 2,00
25. 18. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 1 0 946 946,00 624 624,00 322 322,00 5 5,00
18. 19. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 3 911 2825 941,67 1912 637,33 913 304,33 8 2,67
19. 20. Michael Schmidt SG Kelsterbach 3 902 2814 938,00 1844 614,67 970 323,33 7 2,33

8. 21. Thomas Klüber Bad Soden-Salmünster 3 934 2803 934,33 1798 599,33 1005 335,00 11 3,67
28. 22. Patrick Jochem KSV Kuhardt 2 0 1865 932,50 1214 607,00 651 325,50 3 1,50
24. 23. Holger Dama SG Kelsterbach 2 909 1863 931,50 1256 628,00 607 303,50 4 2,00
14. 24. Sven Hien SG Schifferstadt 3 925 2792 930,67 1833 611,00 959 319,67 15 5,00
35. 25. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 2 942 1861 930,50 1202 601,00 659 329,50 6 3,00
21. 26. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 2 906 1861 930,50 1256 628,00 605 302,50 10 5,00
17. 27. Michael Klüber Bad Soden-Salmünster 3 930 2784 928,00 1872 624,00 912 304,00 7 2,33
88. 28. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 1 927 927 927,00 608 608,00 319 319,00 1 1,00
30. 29. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 2 0 1853 926,50 1216 608,00 637 318,50 5 2,50
31. 30. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 1 0 926 926,00 614 614,00 312 312,00 5 5,00
12. 31. Damir Dundic SG Schifferstadt 3 913 2777 925,67 1821 607,00 956 318,67 10 3,33
26. 32. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 3 890 2768 922,67 1866 622,00 902 300,67 5 1,67
33. 33. Markus Laier SG Fortuna Rodalben 2 0 1841 920,50 1261 630,50 580 290,00 23 11,50
36. 34. Frank Hoffmann SG Kelsterbach 3 927 2759 919,67 1842 614,00 917 305,67 9 3,00
20. 35. Daniel Horst Olympia Mörfelden 2 2 884 1839 919,50 1225 612,50 614 307,00 22 11,00
29. 36. Silvijo Kota SG Schifferstadt 3 907 2756 918,67 1824 608,00 932 310,67 12 4,00
65. 37. Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 1 914 914 914,00 637 637,00 277 277,00 13 13,00
32. 38. Sebastian Gomolka SG Kelsterbach 3 891 2740 913,33 1849 616,33 891 297,00 14 4,67
27. 39. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 3 870 2737 912,33 1803 601,00 934 311,33 8 2,67
40. 40. Alexander Wissmann Rot-Weiß Nauheim 1 0 911 911,00 584 584,00 327 327,00 5 5,00
34. 41. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 3 891 2730 910,00 1864 621,33 866 288,67 16 5,33
41. 42. Florian Schulz Olympia Mörfelden 2 3 910 2720 906,67 1803 601,00 917 305,67 14 4,67
42. 43. Mark Nickel KSV Kuhardt 2 0 1810 905,00 1191 595,50 619 309,50 11 5,50
43. 44. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 1 0 904 904,00 602 602,00 302 302,00 2 2,00
44. 45. Marcus Neber Post SV Ludwigshafen 3 909 2709 903,00 1801 600,33 908 302,67 12 4,00
38. 46. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 3 873 2702 900,67 1808 602,67 894 298,00 12 4,00
47. 47. Maximilian Seib SG Kelsterbach 3 908 2701 900,33 1812 604,00 889 296,33 19 6,33
54. 48. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 3 955 2697 899,00 1764 588,00 933 311,00 14 4,67
48. 49. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 1 0 894 894,00 594 594,00 300 300,00 3 3,00
46. 50. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 2 886 1784 892,00 1206 603,00 578 289,00 14 7,00
39. 51. Peter Klüber Bad Soden-Salmünster 3 868 2670 890,00 1809 603,00 861 287,00 13 4,33
50. 52. Stefan Holch KSV Kuhardt 1 0 887 887,00 580 580,00 307 307,00 7 7,00
51. 53. Sven Dionysius Rot-Weiß Nauheim 1 0 887 887,00 596 596,00 291 291,00 5 5,00
55. 54. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 3 957 2657 885,67 1774 591,33 883 294,33 17 5,67
80. 55. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 1 885 885 885,00 591 591,00 294 294,00 2 2,00
45. 56. Rene Hagenbach Bad Soden-Salmünster 3 898 2654 884,67 1763 587,67 891 297,00 11 3,67
52. 57. Patrick Veit Olympia Mörfelden 2 1 0 883 883,00 584 584,00 299 299,00 6 6,00
37. 58. Joachim Kucka Bad Soden-Salmünster 2 849 1765 882,50 1208 604,00 557 278,50 16 8,00
49. 59. Sven Fuderer SG Schifferstadt 2 0 1755 877,50 1181 590,50 574 287,00 21 10,50
53. 60. Volker Widera Rot-Weiß Nauheim 1 0 874 874,00 586 586,00 288 288,00 4 4,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Männer 3. Spieltag

Klub Klub
SG Fortuna Rodalben 0 : 0 Spielfrei (KSG Darmstadt)
Name Kegel Kegel Name
Andreas Christ Carsten Sünner
Karl Heinz Bachmann Tilo Paatzsch
Markus Noll Jacek Kolanowski
Markus Laier Christian Krumbiegel
Oliver Bärmann Andreas Schmitt
Bernd Rohr Uwe Seibert

Klub Klub
SG Kelsterbach 5451 : 5413 Olympia Mörfelden 2
Name Kegel Kegel Name
Sebastian Gomolka 891 957 Robert Nägel
Maximilian Seib 908 910 Florian Schulz
Michael Schmidt 902 906 Ludwig Keller
Frank Hoffmann 927 886 Reinhold Ernst
Richard Op de Hipt 914 884 Daniel Horst
Holger Dama 909 870 Nico Bittenbring

Klub Klub
Rot-Weiß Nauheim 5579 : 5539 SG Schifferstadt
Name Kegel Kegel Name
Reinhard Kirst 927 925 Sven Hien
Michael Tinat 972 907 Silvijo Kota
Thomas Bach 943 885 Jürgen Weimer
Alexander Wissmann/P. König 416/431 913 Damir Dundic
Bernd Böhringer 942 927 Joachim Kadel
Andreas Mars 948 982 Gerhard Schmitt

Klub Klub
KSC 1950 Hainstadt 0 : 0 KSV Kuhardt
Name Kegel Kegel Name
Alex Ankert Dominik Mendel
Jürgen Götz Markus Wingerter
Rainer Leps Jürgen Cartharius
Markus Oelrich Patrick Jochem
Arno Ruppert Stefan Holch
Patrick Wissel Ronni Weschenfelder

Klub Klub
Post SV Ludwigshafen 5429 : 5418 Bad Soden-Salmünster
Name Kegel Kegel Name
Sven Göhlich 955 930 Michael Klüber
Andre Maul 911 934 Thomas Klüber
Gerhard Bernatz 873 898 Rene Hagenbach
Marcus Neber 909 849 Joachim Kucka
Ralph Nufer 890 868 Peter Klüber
Uwe Göhlich 891 939 Stefan Schwan

R. Rammler, 03.10.2011



KSC Herren verlieren knapp gegen Kuhardt 

Das Nachholspiel zu Hause gegen Kuhardt wollte der KSC unbedingt gewinnen um an der Spitze dran 
zu bleiben. Es entwickelte sich ein spannendes Spiel um den Sieg. Paatzsch(978) und Leps(929) 
unterlagen ihren Gegnern knapp mit 16LP. Ankert(1006) und Oelrich/Götz, J.(919) konnten keine 
Führung erspielen und Kuhardt ging mit 29 Guten ins Schlusspaar. Jetzt waren Sinnß(1010) und 
Wissel, P.(982) gefragt diesen Rückstand in einen Sieg umzuwandeln. Kuhardt hingegen schickte nun 
ihren stärksten Spieler auf die Bahn. 1043 Holz waren an diesem Tag zu viel für Hainstadt um noch 
auf die Siegerstraße zu gelangen. Unglücklich verlor man 5824:5845 und findet sich nun im Mittelfeld 
wieder. Die nächsten Spiele werden zeigen ob Hainstadt diese Niederlage verkraftet hat. 


